Ribaldus vicarias d. Lantelaii, magislri hospitalis in

Lombardia, 806. ...

Ribaldus Lercarcarius, 786u >. ■ ■

Ribaldus Lercarius, 499. 518. 688. 697. 935. 937.

Ribaldus Magister, 554.

Lambértus, eius filius, a paire emancipa lus, 354.

Ribaldus ¡Vlallon, f Vgonis, 414. 429.

Oto, frater eius, 414. .

Ribaldus de Mari, 473. 491. 612. 669. 670. 719.

910. :

Rolandus, eius filius, 473. 491. 669. 670.

Ribaldus de Marino, f. Lamberti, 402. 711.

Ribaldus de Molis, 485.

Ribaldus Mundaia, 980.

Ribaldus Nocencius, 312.

Sibilia, eius única filia — Eius teslamentum, 312.

j de Porta, 556. 359.

lanuenses aut lanuae degenles .

Ribaldus de Nervi, 561.

Raimundus, eius filius, 561.

Ribaldus q. Opizonis, 712 849

Obertus Clericus, frater

Ribaldus de Osta, 456.

( Painel, 574.

Ribaldus

849.

Painer, 531.

( Painera, 668. 669.

Ribaldus Pulancha, 516. 1 -

Iohannes,

Ansaldus eb

Vassallus, filii eius, 516.

Divisio haereditaria inter eos, 516.

Ribaldus Panis, 720. ■•'

Ribaldus Pelatum , 650. 660.

Ribaldus de Pinasca, 635.

Guilia, uxor eius , 655.

Ribaldus Poncius, 961.

Ribaldus Porcus, 441.

Oger, frater eius, 441.

Ribaldus de Predi, f. Armanni , 844.

Ribaldus Presbiter, canonicus S. Laurentii, 564.

Ribaldus Presbiter S. Petri de Arena, 766. 847.

Ribaldus Presbiter S. Siri, 828.

Ribaldus Quarlinus, 646.

Ribaldus Rebeccus, 604.

Ribaldus Restis, 584.

Ribaldus Ricius Angelicae, 555.

Ribaldus Rubeus, 565. 391. 431. 434. 442. 503.

640. 656.

Gandulfus, pater eius, 434. 640.

Bono j

Gandulfus ( filii eius, 451. 503. 656.

Iohannes Testa J

Ribaldus de S. Cipriano, 294.

Ribaldus de S. Ginesio, 945.

Ribaldus de S. Martino, 733.

Hibaldus

Saraphiae j 299. 302. 315. 318. 319.

de Saraphia \ 320. 526. 529. 350.

543 ad 550. 354. 355. 358. 360. 361. 564.

366. 375. 575. 385. 388. 389. 390. 531. 535.

560. 564. 571. 572. 581.582. 585. 586. 587.

590. 612. 617. 642. 660. 664. 668. 673. 683.

692. 714. 721. 723. 724.736. 776. 785. 786.

792. 793. 807. 809. 814. 841. 879. 913. 919.

927, 952. 957. 961. 962. 983. 987.

Ribaldus de Sauro, 899.

Ribaldus de Summaripa, 754.

Ribaldus Vsusmaris, 815. 970.

Ribaldus Xamenellus, 725. 749.

\ Zibus , 355.

Cibus, 371.

Ribaldus Zimber, 455.

Ricardas de S. Cypriane, 294.

Richelda, 464.

Albertonus Ricius, pater eius, 464.

Richelda, 826.

Anseimus Garrius, vir eius, 826.

Richelda, 615.

Baldo Scarsus, frater eius, 615.

Richelda, 596. 597.

Lanfrancus de Reco, vir eius, 596. 597.

Richelda, 585.

Martinus Lelamen, vir eius, 585.